

افزایش مشارکت به نفع اصولگرایان است یا زبان آنها؟

افزایش مشارکت در انتخابات پیش رو از جهات مختلف به نفع جریان اصولگرا خواهد بود.

اندک فرصت باقی مانده تا انتخابات در چشم برهم زدنی خواهد گذشت و وقت رقابت می‌رسد. برخی از اصولگرایان تصور می‌کنند که در این فرصت باقی مانده باید روی رقابت‌ها تمرکز کرد و نیازی هم به اصرار به وحدت نیست چرا که در نوبد جریان رقیب – غیبتی ناشی از تضعیف بدنه اجتماعی اصلاح طلبان به واسطه عملکردهایشان و همچنین روند تأیید صلاحیت‌ها – جایی برای نگرانی نیست و مجلس آتی نیز مثل مجلس فعلی اصولگرا خواهد بود.

ساده اندیشی این گروه اما آنجاست که توجه ندارند اولاً اصلاح‌طلبان طبق اخبار منتشر شده و اظهارات خودشان با حداکثر توان در انتخابات ثبت نام کرده و منتظر مشخص شدن نتیجه تأیید صلاحیت‌ها هستند. یعنی به هیچ وجه نیرو کم ندارند. ضمن اینکه نشانه‌های بسیاری از ائتلاف طیف های اصلاح‌طلب و همصدایی آنها وجود دارد. از اظهارات چندی قبل باهنر درباره ارائه لیست واحد و گفته‌های مرعشی درباره ائتلاف با اعتدال و توسعه گرفته تا تأکید عباس سلیمی نمین، فعال سیاسی اصول‌گرا بر اینکه «قطعاً اصلاح‌طلبان حتی در تهران هم لیست خواهند داد بنابراین اصول‌گرایان بدون رقیب نیستند.»

نکته دیگر اینکه اصلاح‌طلبان ولو اینکه پرشمار در این انتخابات ظاهر نشوند و با ژنرال‌های خود نیایند، همچنان که علی محمد نمازی به «نامه نیوز» گفته به ایجاد یک اقلیت قوی در مجلس آتی امیدوار هستند.

ضمن اینکه علم اتحاد و هم‌نوایی طیف‌های اصولگرایی مخاطراتی چون بلندتر شدن صدای طیف تندرو در مجلس آتی را در بر دارد. در این بین اما افزایش مشارکت تنها راه‌گشا است چرا که به باور بسیاری از تحلیلگران آرای خاموش و خاکستری به سید گروه‌های تندرو ریخته نخواهد شد، لذا مشارکت بیشتر را می‌توان به منزله روی کار آمدن مجلسی میانه‌رو و منطقی تلقی کرد.

افزون بر این افزایش مشارکت موجب اعتبار بیشتر مجلس خواهد شد. شاهد این مدعا گذشته از انتخاباتی که در ۴ سال گذشته به مجلس یازدهم به خاطر میزان آرای نمایندگان وارد شد، این سخن سلیمی نمین است که می‌گوید: «حتی اگر ما اصول‌گرایان رقیب نداشته‌یم که داریم، باید بر روی افزایش آرای نامزدها تمرکز می‌کردیم چراکه نماینده‌ای با آرای پایین منشأ تأثیر چندانی نخواهد بود.»

نکته قابل توجه دیگر اینکه، با توجه به ضعف عملکرد اصلاح طلبان در ادوار گذشته و ریزش بدنه اجتماعی آنها، افزایش مشارکت برخلاف آنچه که آنها سعی دارند ، القا کنند موجب موفقیت این جریان نخواهد بود و چه بسا که بتواند از شکل گیری اقلیت قوی که رویای فعلی آنهاست نیز جلوگیری کند.

دولت صدای منتقدان را می‌شود

عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: همه روسای احزاب و گروه‌های مختلف سیاسی که در نشست با رئیس جمهور حضور داشتند، نظرات و دیدگاه‌های خود را مطرح کردند و این نشان می‌دهد دولت به دنبال حذف صدای جریان‌ها و احزاب مختلف سیاسی در کشور نیست.

سیدنظام‌الدین موسوی درباره جلسه شب گذشته آیت الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور با روسا و نمایندگان احزاب و تشکل‌ها و جریان‌های مختلف سیاسی گفت: جلسه شب گذشته که با حضور روسا و مدیران کل احزاب، گروه‌ها و چهره‌های مختلف سیاسی برگزار شد اقدام بسیار ارزنده، مفید و ابتکار قابل توجه‌ای بود.

وی افزود: تا آنجا که به یاد داریم از ادوار مختلف ریاست جمهوری تاکنون چنین جلسه‌ای با حضور همه احزاب و تشکل‌ها با حضور رئیس‌جمهور برگزار نشده بود و در این نشست بسیاری از چهره‌های سرشناس احزاب و تشکل‌های سیاسی به این موضوع اذعان داشتند.

نماینده مردم تهران در مجلس با بیان اینکه چنین رویکردی در کشورهایی وجود دارد که مبتنی بر آرای مردم است، تأکیدکرد: گوش فرا دادن به نظرات نخبگان سیاسی برای پیشبرد اهداف کشور بسیار موثر است و این رویکرد ارزنده را رئیس‌جمهور در دستور کار خود قرار دادند. موسوی با اشاره به مباحثی که در این نشست مطرح شد، بیان کرد: همه روسای احزاب و گروه‌های مختلف سیاسی که در این نشست حضور داشتند، نظرات و دیدگاه‌های خود را به سمع رئیس‌جمهور رساندند که نشان می‌دهد دولت به دنبال حذف و نشنیدن صدای جریان‌ها و احزاب مختلف سیاسی در کشور نیست. رئیس‌جمهور در این نشست به این موضوع تأکید کردند که بیشتر شنونده خواهند بود و نشست هم به همین شکل پیش رفت تا آنجا که بیش از ۲ ساعت روسای احزاب و جریان‌های سیاسی، نظرات خود را بیان کردند.

ترور انسجام، امنیت و راهبرد ملت ایران را نمی‌تواند خللی ایجاد کند

رئیس‌جمهور در گفت وگوی تلفنی با همای ترکیه‌ای خود تصریح کرد: دشمنان ملت ایران تصور می‌کنند با ابزار ترور می‌توانند به اهداف نامشروع خود برسند، اما ملت ایران اثبات کرده که این جنایات نمی‌تواند باعث ایجاد خلل در انسجام و امنیت و راهبردش شود.

دکتر سید ابراهیم رئیسی در پاسخ به تماس تلفنی «رجب طیب اردوغان» رئیس جمهوری ترکیه، ضمن قدردانی از ابراز همدردی وی نسبت به ملت ایران در پی حمله تروریستی بعد از ظهر در مراسم بزرگداشت سردار شهید قاسم سلیمانی گفت: این واقعه تروریستی در سالگرد و نزدیکی مزار شهیدی اتفاق افتاد که به عنوان قهرمان مبارزه با تروریسم و خشونت در منطقه شناخته می‌شود. رئیس‌جمهور تأکید کرد: دشمنان ملت ایران تصور می‌کنند با ابزار ترور می‌توانند به اهداف نامشروع خود برسند، اما ملت ایران اثبات کرده که این جنایات نمی‌تواند باعث ایجاد خلل در انسجام و امنیت و راهبردش شود.

دکتر رئیسی اظهار داشت: آینده از آن ملت فلسطین بوده و جنایات صهیونیست‌ها ره به جایی نخواهد برد. امیدارم با همکاری، هماهنگی و رایزنی ایران با کشورهای دیگر، هر چه زودتر ماشین جنگی رژیم صهیونیستی متوقف شده و

مردم غزه از وضعیت فاجعه‌بار فعلی رهایی یابند. رئیس‌جمهور ترکیه نیز در این مکالمه تلفنی با اشاره به ارسال پیام تسلیت کتبی به رئیس‌جمهور، دولت و ملت ایران خاطر‌نشان کرد: لازم دیدم شخصاً نیز اظهار همدردی و تسلیت خود را نسبت به این حمله شنیع تروریستی خدمت شما ابراز کنم.

«رجب طیب اردوغان» با محکومیت حمله تروریستی به عزاراران سالروز شهادت سردار



سلیمانی گفت: این حمله بار دیگر نیاز به مبارزه قاطعانه با همه اشکال تروریسم را به وضوح نشان داد و ترکیه در مبارزه با همه اشکال تروریسم در کنار جمهوری اسلامی ایران است.

وی گفت: درد و رنج ملت ایران، درد و رنج ملت ترکیه است و از صمیم قلب به شما و مردم برادر و دوست ایران تسلیت می‌گویم و برای شهادی حادثه از خداوند متعال آمرزش و برای مجروحین سلامتی مسئلت می‌کنم.

رئیس‌جمهور ترکیه در این مکالمه تلفنی با اشاره به ارسال پیام تسلیت کتبی به رئیس‌جمهور، دولت و ملت ایران خاطر‌نشان کرد: لازم دیدم شخصاً نیز اظهار همدردی و تسلیت خود را نسبت به این حمله شنیع تروریستی خدمت شما ابراز کنم.

«رجب طیب اردوغان» با محکومیت حمله تروریستی به عزاراران سالروز شهادت سردار

درخواست ایران از شورای امنیت

موجود برای اطمینان از پاسخگو نمودن مسئولین

و همدستان آن‌ها در این اقدام شنیع تروریستی است.جمهوری اسلامی ایران این گونه اقدامات شنیع تروریستی را به صراحت محکوم می‌کند و در پیگیری عدالت برای قربانیان این حادثه از هیچ تلاشی فروگذار نمی‌کند.

جمهوری اسلامی ایران از دبیرکل و شورای امنیت می‌خواهد که این حمله تروریستی وحشتناک را فوراً و صراحتاً محکوم کنند. این درخواست با مواضع تزلزل‌ناپذیر دبیرکل و رویه تثبیت‌شده شورای امنیت در محکومیت صریح تروریسم و به رسمیت شناختن آن به عنوان تهدیدی جدی برای صلح و امنیت بین‌المللی از طریق قطعنامه‌ها همخوانی دارد.

جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان یکی از قربانیان اصلی تروریسم و با تجربه مستقیم پیامدهای فاجعه‌بار آن، همچنان بر تعهد تزلزل‌ناپذیر خود برای رهبری مبارزه با این بلای خانمان‌سوز استوار است.



ایران متعهد به استفاده از تمامی سازوکارهای

سیاست

«

ایران بر سر جزایر سه گانه

با هیچ کشوری مذاکره نمی‌کند



معاون سیاسی وزارت امور خارجه کشور گفت: ایران بر سر جزایر سه گانه با هیچ کشوری مذاکره نمی‌کند، ملت ما برای وجب به وجب کشور خود خون داده است.

باقری کنی در نشست صمیمی با نمایندگان تشکل‌های دانشجویی دانشگاه‌های استان اصفهان ضمن گرامیداشت سالگرد شهید سردار سلیمانی اظهار کرد: مقام معظم رهبری در توصیف شهید سردار سلیمانی فرمودند امروز سردار سلیمانی به یک مکتب تبدیل شده است و پیش از این واژه مکتب را برای بنیانگذار انقلاب استفاده کرده بودند.

وی با بیان اینکه مکتب حکایت از یک خط فکری دارد، ادامه داد: وظیفه دانشجویان کار تحقیقی و پژوهشی و واکاوی مکتب شهید سردار سلیمانی است.

معاون سیاسی وزارت امور خارجه کشور با بیان اینکه شهید سردار سلیمانی تنها یک مقام نظامی نبود بلکه یک دیپلمات کار آزموده و عالی رتبه بود، ادامه داد: یکی از ویژگی‌های شهید سلیمانی حکمت او بود چرا که دارای بینش و بصیرت فوق‌العاده ای بود.

وی با بیان اینکه شهید سلیمانی مردمی بود اما عوام‌گرا نبود، ادامه داد: شجاعت و سماجت شهید در پیگیری هدف یکی از دیگر از ویژگی برجسته ایشان است و عزت مداری ایران ره یافت و راه آورد شهید سردار سلیمانی است.

باقری کنی با اعلام اینکه شهید سلیمانی در طول عمر کاری خود هیچ کار زردی نکرد، گفت: حیات شهید سردار سلیمانی نیاز به ویرایش ندارد.

وی در ادامه و در بخش پرسش و پاسخ، در پاسخ به سوالی مبنی بر چرایی تزییق ۳ میلیون دوز واکسن آلمانی به مردم ایران بدون انجام هیچ‌گونه آزمایشی گفت: ساز و کار واکسن به وزارت بهداشت مرتبط است و معیار برای دریافت و خرید و تست آن مربوط به این وزارت‌خانه است.

معاون سیاسی وزارت امور خارجه کشور در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه چرا واکنش شما نسبت به جزایر سه گانه تنها محکوم کردن است، ادامه داد: کوچک‌ترین انعطاف و نرمشی در خصوص جزایر نداریم. طرف مقابل ادعایی می‌کند و می‌خواهد با فضاسازی به یک مسئله تبدیل کند و اگر ما هم بخشی از فرایند باشیم به نفع آنها عمل کردیم، ما مالک جزایر هستیم و هیچکس هم نمی‌تواند تردیدی ایجاد کرد.

وی در پاسخ به این سوال که چرا در خصوص جزایر تنها به برگزاری یک رزمایش اکتفا شد و وزیر امور خارجه در این زمینه سفری نداشت، ادامه داد: این نظر شماست، این کار آنها مورد گلایه ما هم هست در قالب یادداشت رسمی اعتراض خود را اعلام کردیم اما شاید شما دانشجویان دیدگاه دیگر و نظر دیگری داشته باشید که می‌توانید ارائه دهید اما انتظار اینکه مالک عمل مسؤولان قرار بگیرد خیر.

باقری کنی اعلام کرد: ما استقبال می‌کنیم از دیدگاه شما زیرا شما غیر از اینکه یک شهروند هستید، مسؤول آینده ساز کشور نیز هستید و باید توجه داشت که رویکرد کشور برمیبادی عقلانیت است.

وی ادامه داد: من امروز در میدان دیپلماسی هستم اگر خیلی اتفاقات را بازگو کنیم قطعاً

آگهی تحدید حدود اختصاصی

تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۴/۸۷۱-۴ اصلی بخش ۱۵ به مساحت ۳۱۳۲۳,۵۷ متر مربع واقع در گنبدکاوس اراضی زراعی روستای آبادان تپه بخش ۱۵ حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای ولی محمد رونقی ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ در محل وقوع ملک گنبدکاوس اراضی کشاورزی روستای آبادان بعمل خواهد آمد.

از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است میتواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاوس تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیر اینصورت منقاضی ثبت با نماینده قانونی وی متواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود./م.الف ۱۱۳۴۴

تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۱۰/۱۶

هادی عطائی مقدم- رئیس ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی تحدید حدود اختصاصی

تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۴/۸۷۳-۴ اصلی بخش ۱۵ به مساحت ۳۵۲۹۳,۳۴ متر مربع واقع در گنبدکاوس اراضی زراعی روستای آبادان تپه بخش ۱۵ حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای ولی محمد رونقی ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ در محل وقوع ملک گنبدکاوس اراضی کشاورزی روستای آبادان بعمل خواهد آمد.

از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است میتواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاوس تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیر اینصورت منقاضی ثبت با نماینده قانونی وی متواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود./م.الف ۱۱۳۴۵

تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۱۰/۱۶

هادی عطائی مقدم- رئیس ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی تحدید حدود اختصاصی

تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۴/۸۷۳-۴ اصلی بخش ۱۵ به مساحت ۱۱۶۰۶۹,۶۶ متر مربع واقع در گنبدکاوس اراضی زراعی روستای آبادان تپه بخش ۱۵ حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای ولی محمد رونقی ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ در محل وقوع ملک گنبدکاوس اراضی کشاورزی روستای آبادان بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است میتواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاوس تسلیم نموده و علاوه بر آن طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیر اینصورت منقاضی ثبت با نماینده قانونی وی متواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود./م.الف ۱۱۳۴۶

هادی عطائی مقدم- رئیس ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس



آزاد، رقابتی، متصفانه و سالم است و اینکه بپذیریم در انتخابات، کاندیدای واقعی خودمان را داشته باشیم. با توجه به اتفاقاتی که افتاد، نگرانی‌هایی ایجاد شد و تذکری هم که رهبری دادند به همین موضوع برمی‌گردد.

البته این موضوع متوجه اصلاح‌طلبان و مردم نیست، بلکه متوجه مجلس، دولت و شورای نگهبان است که آن‌ها باید شرایط و لوازم لازم برای یک انتخابات آزاد و رقابتی با حضور تمام سلاطین فراهم کنند که متأسفانه علیرغم زمانی که پشت‌سر گذاشتیم، شاهد هیچ اتفاقی در این جهت نیستیم.

با توجه به بیانات رهبری، بهترین فرصت این است که مجلس با یک فوریت، مسیر بسته را باز کند و شرایط برگزاری انتخابات رقابتی را فراهم کند، اما تاکنون هیچ توجهی هم نسبت به آن نشده است. اقدامات سلیقه‌ای، گزینشی و اعمال نظرات استصوابی کنار برود، مراجع چهارگانه مستند به آرای قطعی محاکم قضایی باید اظهارنظر کنند

آگهی مفقودی

اصل برگ سبز (سند مالکیت وسیله نقلیه)متعلق به خودروی سوری، سیستم: پژو پارس ، تپ: PARS XUVV، مدل: ۱۴۰۲، به رنگ: سفید، به شماره شاسی: NAANA\HLFPKA۰۲۳۹۷، شماره موتور: ۱۲۵K۰۲۳۲۴۴۵، شناسه: VIN ۳۲۹۷NAANA\HLFPKA۰۲۳۹۷. به شماره انتظامی ایران ۳۵-۳۳۸ ط ۳۳ به نام علی بزگرگی به شماره ملی ۱۵۸۲۳۳۱۵۵۹، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. مرند